'P,.4cituro ?fúmlcipaL d, Útlo Jocli doó CampoJ

bdtado d, Soo 'PauLo

LIVRO N..!

DECRETO N9 3022/79

de 02 de agosto de 1979

FLS. N!.

Declara hóspede oficial do Munic
pio de São José dos Campos, o E

celentíssimo Senhor MARCOS FREIR

Digníssimo Senador pelo Moviment
Democritico Bras i leiro - MDB -

O Prefeito Municipal de São José dos Ca

pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Artigo 19- ~ considera do hóspede o fi ci al c

Município de São José dos Campos, o Excelentíssimo Senhor ~~RCOS FREIRE
Digníssimo Senador pelo Movimento Democritico Brasileiro - MDB - , que no

honrará com sua vis ita no dia 09 de agosto de 19 79 .

Artigo 29- Este decreto entrará em vigo
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

pos, 02 de agosto de 1979.

feito, aos dois dias do mes de

DA/rac .

Prefeitura Municipal de São José dos Ca

~vi ~cq ua
Prefeito Municipal

Registrado e publi ado no Gabinete do Pr

e setenta e nove

Souza